海沧区教育局关于确认海沧区 2021 年

民办幼儿园等级评估结果的通知

各公民办幼儿园：

为进一步加强海沧区各类民办幼儿园规范管理，提高办

学质量，根据《幼儿园管理条例》和《厦门市教育局关于印

发厦门市民办幼儿园管理办法（试行）的通知》精神，海沧

区教育督导评估事务中心结合本区实际与疫情情况，于 2021

年 6月委托第三方组织专家评委按照市级评估标准对全区的

民办幼儿园办园水平进行分类对应评估考核，33 所园采用现

场评估，47 所园采用网络评估，并确定等级，现就评估结果

公布如下（随机排名）：

一、被评定为示范性幼儿园的 14 所，分别是彼岸嘉裕

幼儿园、小金星国际幼儿园、海湾幼儿园、海景嘉裕幼儿园、

未来橙堡嘉裕幼儿园、艾肯幼儿园、西雅图嘉裕幼儿园、博

艺之星幼儿园、金苹果幼儿园、孚莲沐光（七彩）幼儿园、

城建阳光幼儿园、贻林幼儿园、海沧区未来九幼儿园、锦里

中心幼儿园。

二、被评定为一级幼儿园的 5 所，分别是童瑶幼儿园、

城建教育芸景幼儿园、小天鹅幼儿园、霞光幼儿园、新星幼

儿园。

三、被评定为二级幼儿园的 17 所，分别是博士之星幼

儿园、理想幼儿园、晨光幼儿园、启航幼儿园、楚天阳光幼

儿园、巾帼幼儿园、茁苗幼儿园、蔚蓝时代幼儿园、华艺幼

儿园、金贝贝幼儿园、中沧嘉裕幼儿园、兴旺贝斯幼儿园、

新阳阳光幼儿园、大风车幼儿园、启星幼儿园、金色童年幼

儿园、海阳幼儿园。

四、被评定为三级幼儿园的 23 所，分别是京口幼儿园、

雅恩幼儿园、吴冠幼儿园、春天阳光幼儿园、天天乐幼儿园、

能恩幼儿园、永信幼儿园、彩贝幼儿园、新垵东社幼儿园、

星光幼儿园、贝怡幼儿园、爱心幼儿园、小博士幼儿园、未

来新垵幼儿园、蓝天艺术幼儿园、琪琪幼儿园、金宝贝幼儿

园、汤岸幼儿园、金金幼儿园、东孚小新星幼儿园、启翔幼

儿园、新苗幼儿园、四季童话幼儿园。

五、被评定为基本合格园的 33 所，分别是小天使幼儿

园、贝乐幼儿园、新世纪幼儿园、金摇篮幼儿园、康博幼儿

园、朝阳幼儿园、育英幼儿园、福娃幼儿园、霞阳幼儿园、

祥鹭幼儿园、新江幼儿园、快乐娃哈哈幼儿园、新阳蓝天幼

儿园、红舞幼儿园、小麦幼儿园、新垵新星幼儿园、新天地

幼儿园、小童星幼儿园、爱得堡幼儿园、兜兜幼儿园、东之

方幼儿园、明晨幼儿园、向阳幼儿园、童年之秘幼儿园、东

埔幼儿园、康星幼儿园、艾都幼儿园、金海岸幼儿园、小天

才幼儿园、嘉乐幼儿园、建美幼儿园、岭上创意幼儿园、启

稚幼儿园。

六、需要限期整改的 2 所，海滨幼儿园、小龙人幼儿园。

七、放弃评估的未定级幼儿园 3 所，睿优幼儿园、林东

幼儿园、露苗幼儿园。

厦门市海沧区教育局

2021 年 7 月 29 日